Guga de
-Presiden e-

-Pres ente-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

ZW.#1-/Ythee°-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 419 /2013

Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que verifique
junto ao setor competente a possibilidade de se construir uma galeria
de capacitação de águas pluviais na Rua Domingos José Veríssimo,
próximo a residência do Sr. Augustinho, bairro Balneário das Conchas,
neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as reivindicações
dos moradores da região, pois devido a fortes chuvas, a água invade
as residências da referida rua.

CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do Dia 	2o13

Sala das Sessões,12 de agosto de 2013.

DESPA
Secretaria par

Em

JOSÉ ANTO IOf ARTINS FILHO
Zezinho
Vereador

e
0. .4,

:—/z2013